### ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ ΦΩΝΗΣ ΣΕ ΠΑΘΗΤΙΚΗ & ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ

1. Tum Scipio praesidium domesticorum in tecto conlocavit ( μαθ. 34° ).
2. Manius Curius Dentatus maxima frugallitate utebatur, quo facilius divitias contemnere posset ( μαθ. 36° ).
3. mementote me nec acie vinci nec pecunia corrumpi posse ( μαθ. 36° ).  

4. Sed tantus furor omnes invaserat ( μαθ. 37° ).
5. sed etiam ut victor obsequatur iis, quorum auxilio victoria parta sit (μαθ. 37° ).
6. Hoc dictum paulo post res ipsa confirmavit ( μαθ. 38° ).
7. ego libenter tibi mea sede cedo ( μαθ. 38° ).

8. Licet mihi ostendas agmina militum, quibus curiam circumsedisti; licet mortem miniteris, numquam tamen ego hostem iudicabo Marium ( μαθ. 40° ).

9. Atque id habe semper in memoria et in pectore: sic fugias verbum insolens atque inauditum ( μαθ. 41° ).

10. In hoc me longa vita et infelix senecta traxit, ut primum exsulem deinde hostem te viderem? ( μαθ. 43° ).

11. Ut enim leges omnium salutem singulorum saluti anteponunt ( μαθ. 46° )

12. Ne istae te calvam faciant ? ( μαθ. 47° )

13. Sertorius eum praeterea praecepit ut eam postero die repente in eum locum emitteret ( μαθ. 48° ).

14. Porcia, Bruti uxor, cum viri sui consilium de interficiendo Caesare cognovisset, cultellum tonsorium quasi unguium resecandorum causa poposcit ( μαθ. 49° ).

**15.** Clamore deinde ancillarum in cubiculum vocatus Brutus ad eam

obiurgandam venit, quod tonsoris praeripuisset officium ( μαθ. 49° ).